TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN -  KHOÁNG SẢN V Ệ T  NAM

CÔNG TY CP CHÉ TẠO MÁY-VINACOMIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVỆT NAM
Đ ộ c  lậ p  - T ự  do  - H ạ n h  p h ú c

Số: 1516/QĐ-VMC Cẩm Phả, ngày 06 thảng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc tiếp nhận và bổ nhiệm cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổphần Chếtạomảy- VINACOMIN;
Căn cứ Quy chế Quản lý cán bộ trong Công ty c ổ  phần Chế tạo mảy -

VINACOMIN (ban hành kèm Quyết định sổ 1000/QĐ-HĐQTngày 29/3/2024);
Căn cứ Nghị quyết sổ 1224 - NQ/ĐU ngày 19/4/2024 của Đảng ủy Công ty cổ

phần Chế tạo máy -  VINACOMIN về công tác cán bộ;
Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-VMC ngày 19/4/2024 của Hội đồng Quản trị

Công ty;
Căn cứ Công văn 2454/TKV-TCNS ngày 26/4/2024 của TậP' đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam về việc tiếp nhận, bổ nhiệm Ke toán trưởng
Công ty Cổ phần Chế tạo mảy - VINACOMIN;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Công ty.

Điều 1. Tiếp nhận và Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Hồng Thịnh giữ chức vụ Kế
toán trưởng Công ty cổ phần Chế tạo máy - VINACOMIN.

Thời hạn: 05 năm, kể từ ngày 08/5/2024.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hồng Thịnh được hưởng: Bậc lưcmg 2/2; mức lương

12.861.000 đồng/tháng (Bảng lương người quản lý doanh nghiệp - TKV 08 theo
Hệ thống thang lương, bảng lương trong Công ty cổ phần Chế tạo máy -
VINACOMIN). Thu nhập hằng tháng và các chế độ có liên quan của bà Nguyễn
Thị Hồng Thịnh do Công ty chi trả theo quy định.

Điều 3. Bà Nguyễn Thị Hồng Thịnh và các tổ chức, đơn vị, cá nhân liên
quan căn cứ Quyết định thi hành./.

QUYẾT ĐỊNH:

Nơi nhận:
-  Đảng "ủy TQN (b/c);
- Ban TCNS TKV (b/c);
- Đảng ủy, HĐQT*(e-copy);
- BKS, BGĐ (e-copy);
- Các tổ chức, đon vị trong Công ty (e-copy);
- Cá nhân có tên tại Điều 1;
- Lưu: TC-HC, Thư ký.

TM. HỘI ĐỘNG QUẢN TRỊ

		2024-05-07T10:47:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document